
UCHWAŁA NR 92/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie potwierdzenia zbycia udziału w nieruchomości

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U. 2013 poz. 
595, poz. 645), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Potwierdza się zbycie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie udziału do 2/5 części w prawie własności 
nieruchomości obejmującej zabudowaną działkę gruntu, oznaczoną numerem geodezyjnym 599, o powierzchni 
0,8736 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym nr 006 miasta Białogard, przy ul. 1 Maja 18, dla której Sąd 
Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą Kw. nr KO1B/00007849/7, za 
kwotę 1.510.195,00 zł brutto (jeden milion pięćset dziesięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2211C3C9-FB75-489D-9FDB-E7D765F086AB. Uchwalony Strona 1




